Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Отрадненская средняя общеобразовательная школа

Управление образования Неклиновского района

Ростовской области

ПРИКАЗ

29.10.2025г.                   № 194

О внесении изменений в школьный приказ №157 от 02.09.2025г.

Об организации и проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году

В соответствии с п.19 приказа Министерства просвещения Российской

Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников» (далее – Порядок). На основании приказа

№861 от 27.10.2025г. «О внесении изменений в приказ Управления образования

Администрации Неклиновского района №697 от 02.09.2025г»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в список членов жюри МБОУ Отрадненская СОШ по

каждому общеобразовательному предмету (Приложение №1 приказа №861 от

27.10.2025г. «О внесении изменений в приказ Управления образования

Администрации Неклиновского района от 02.09.2025 г. № 697»

2. Составу оргкомитета, жюри и членам апелляционной комиссии школьного

этапа Олимпиады   организовать работу с целью осуществления оценивания

выполненных олимпиадных работ

Директор школы                                          Рубисова О.А.

С приказом ознакомлены:      Возыка А.А.                            Полухина М.В.

                                                                 Николаенко О.С.                     Москович И.С.

    Лебедева С.В.